Fōssile, is, n. Bergwerk.

Fōssilis, e. *Adiēt.* was man gräbt.

Fōssilis sal, Stein- oder Bergsalz. *Varr.*

Fōssio, onis, f. das Graben. *Colum.*

Fōssivus, a, um, graben. *Plin.*

Sal fossivus, Stein- oder Bergsalz. *Varr.*

Fōsso, are, graben. *Idem.*

Fōssor, oris, m. ein Gräber. *Virg.* 2)

Bergbauer, Bergmann. *Colum.*

Fōssoria, ae, f. das Einkommen aus dem Bergwerke.

Fōssoraria, ae, f. ein Tagewert Alters

oder Weinberg, nämlich so viel, als einer in einem Tage umgraben kann. *Dipl.* + **Fōssorium**, ii, n. ein Grabstod, ein Instrument, das man zum Grabenbraucher.

Fōssula, ae, f. *Dimin.* ein kleiner Graben, Lochlein. *Colum.*

Fōssura, ae, f, das Graben, die Durchgrabung. *Suet.*

Fōssus, a, um, gegraben. *Pallad.*

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.

Fōssura, ae, f. *Obsolète pro* Hostia.